
Brf Jakobsberg snöskottningsschema 2023 - 2024

Namn Lgh Mail V45 V46 V47 V48 V49 V50 V51 V52 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 V9 V10 V11 V12

Robert Cox 13 bobbyacox@gmail.com 4 4 4 4

Dan Engstrand 5 Dan.Engstrand@moderaterna.se 4 4 4 4

Tomas Karlsson 6 thomasvkarlsson59@gmail.com 4 4 4 4

Tore Andersson 8 andersson.tore@gmail.com 4 4 4 4

Anders Jansson 9 andejan47@gmail.com 4 4 4 4

Shiva Khanghahi 11 shiva.khanghahi32@gmail.com 6 6 6 6

Schwan Mosui 12 shwan.mosui@yahoo.se 6 6 6 6

Tuija Cedervaldh 14 tuijac@live.se 6 6 6 6

Werede Embaye 15 werede165@gmail.com 6 6 6 6

Johan Jörnén 20 Johan.Joernen@normagroup.com 6 6 6 6

Linus Edenström 22 linus.edenstrom@hotmail.com 8 8 8 8

Melinda Andersson 23 melinda.koo.andersson@gmail.com 8 8 8 8

Tomas Rullander 25 thomasrullander@gmail.com 8 8 8 8

Bertil Wiklund 26 bertil.wiklund@gmail.com 8 8 8 8

Kerstin Söderberg 29 kerstin.e.soderberg@gmail.com 8 8 8 8
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